Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Goppingen (20250)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage
John-F.-Kennedy-Str. 31, 73037 Gdppingen

Hallenadresse
John-F.-Kennedy Str. 31, 73037 GOppingen
T 07161 72281 info@tc-goeppingen.de

Sportwart/in

Schéffler, Rico
T 0172 7267210 rico-schaeffler@web.de
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KIDs-Cup U12 1 (4er)
MF: Martin Strobel

m 01742089534; martin.strobel@gmail.com

KIDs-Cup U12 2 (4er)
MF: Dejan Vasic

m 0171 7527067; dejan.vasic@r-zwei.de

Ra. Name (Nat.)
Schibat, Mara
Bihler, Felix
Bihler, Tom
Vasic, David
Rochus, Emma

Winterer, Leonard
Schroder, Henry
Strobel, Ottilie
Straub, Luisa
Kaiser, Hannes
Kibler, Maja
Bar, Emilia
Schwarz, Filippa
Schibat, Elsa
Yavuz, Sabiha
MeiRner, Marie
Schippel, Maja
Horn, Maya
Cirkovic, Vanja
Leis, Henry
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Han, Ayaz

NN
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Greta, Paul

Chekotylo, Kateryna (UKR*)

Jahja, Darien (ALB*)

Brenner-Ardjah, Carla

ID-Nr.|Jg.
21303235
11205047
11302213
11205027
21205446
21501549
11300109
11300091
21400432
21201319
11405331
21500402
21400550
21500391
21401786
21300107
21307583
21305151
21303491
21400522
11200736
11505910
11311928
21308036
21308042

LK DR Info
LK21,0
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)
Kuntze, Julian
Samman, Alma
Strobel, Tom
Weihermidiller, Leni
Noll, Lena
Niederberger, Liselotte
Hundt, Emma
Keller, David Luca
Kohler, Leo
Waélde, Theodor
Ozdemir, Taylan

ID-Nr.|Jg.
11408917
21206934
11213202
21308040
21503683
21503706
21602047
11205153
11311540
11502846
11307919

LK DR Info
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0
LK24,0

LK24,0
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